様式第２号（第５条関係）

平生町地域交流センター使用料減免申請書

年  月  日

 平生町長 様

申請者 住  所

氏  名

電話番号

次のとおり、地域交流センターの使用料の減額又は免除を受けたいので申請します。

利 用 年 月 日 年   月   日（   曜）

利 用 時 間 時   分  ～  時   分

利 用 す る 部 屋

利 用 目 的

減 免 申 請 理 由

(該当する項目

に✔を記入する

こと）

□ 町又は教育委員会が主催又は共催する事業

□ 町又は教育委員会の後援を受けている事業

□ 町又は教育委員会が助成する団体が主催する事業

□ 町内の幼稚園、保育園及び小・中学校の教育目的活動

□ 青少年の健全育成活動

□ 福祉及び社会奉仕活動

□ その他（                ）

備 考